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Warsztaty edukacyjne
Warsztaty edukacyjne (Learning Events) to krótkie intensywne kursy internetowe
poświęcone szeregowi zagadnień. Prowadzone są przez ekspertów, zakładają
aktywną pracę i dyskusje pomiędzy nauczycielami z Europy.
Warsztaty edukacyjne (Learning Events) to krótkie intensywne kursy internetowe poświęcone
szeregowi zagadnień. Prowadzone są przez ekspertów, zakładają aktywną pracę i dyskusje
pomiędzy nauczycielami z Europy. Poniżej znajduje się lista warsztatów, które odbędą się
jesienią 2011 r. Informacja o zapisach ukaże się tydzień przed planowanym rozpoczęciem
danego warsztatu na Desktopie nauczyciela. Tam też można uzyskać więcej informacji.
 

10-19 października: Wykorzystanie radia w eTwinning
Data: 10.10.2011 do 19.10.2011

Prowadzący: Sebastian Dorok
Język angielski
Zgłoszenia od 3 października

Warsztat  przedstawia  możliwości  jak  przestarzałe  medium  takie  jak  radio  może  być
wykorzystywane ze świetnym skutkiem w połączeniu z nowymi technologiami w projekcie
eTwinning. Uczestnicy nauczą się jak nagrywać i wydawać swoje własne programy radiowe,
które mogą być podstawą przyszłych projektów eTwinning. Liczba uczestników: do 120 osób.
 

18-28 października: Children’s rights – thoughts for teachers
Data: 18.10.2011 do 28.10.2011

Prowadząca: Miriam Schembri
Język angielski
Zgłoszenia od 11 października

Czym dokładnie są Prawa Dziecka, czy są chronione ustawami i co to właściwie oznacza w
kontekście  uczenia  i  nauczania?  Warsztat  poświęcony  jest  Prawom  Dziecka,  ich
oddziaływaniu w praktyce podczas uczenia w klasie i realizacji projektów eTwinning. Liczba
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uczestników: do 120 osób.
 

5-25 listopada: Web Based Video – Educational Use within eTwinning
Data: 05.11.2011 do 25.11.2011

Prowadząca: Daniela Arghir
Język angielski
Zgłoszenia od: 28 października

Warsztat pozwoli  zgłębić świat wideo (oparty na sieci  Web) jako narzędzie edukacyjne i
podstawę do współpracy w eTwinning. Zbadane zostaną podstawowe cechy oraz korzyści z
dzielenia  się  wideo,  potencjalne  trudności  i  bariery,  a  także  sposoby  pokonania  tych
przeszkód. Przekazane będą informacje jak prowadzić selekcję klipów i planować lekcje z ich
wykorzystaniemi. Liczba uczestników: do 120 osób.
 

7-16 listopada: Creaza – multimedia in your eTwinning project
Data: 07.11.2011 do 16.11.2011

Prowadzący: Karl Malbert
Język szwedzki
Zgłoszenia od: 31 października

Podczas warsztatu nauczyciele wszystkich grup wiekowych dowiedzą się jak korzystać z
komiksu, map mentalnych, radia i wideo przy pomocy narzędzia dostępnego on-line Creaza.
Celem jest  zainspirowanie nauczycieli  do korzystania wraz z  uczniami z  multimediów w
projektach eTwinning i innych zajęciach pedagogicznych.
 

28 listopada – 1 grudnia: Bringing eTwinning to your school – an event for school
leaders

Data: 28.11.2011 do 01.12.2011

Prowadzący: Ulrike Wiedersich
Język angielski
Zgłoszenia od 16 października

Warsztat szczególnie dla tych, którzy pełnią role kierownicze w szkole, jako dyrektor szkoły,
zastępca dyrektora itd. Pozwoli dowiedzieć się jak wprowadzić eTwinning do swojej szkoły,
jak wspierać nauczycieli, którzy realizują projekty eTwinning oraz jakie korzyści eTwinning
może przynieść każdej szkole.
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